



IKÄIHMINEN TOIMIJANA – VANHUSPALVELULAIN TOIMEENPANO -HANKE

PILOTOINTISUUNNITELMA

Kunta: Kemijärvi	Aloituspvm: 1.10.2013	Lopetuspvm:31.5.2014
Kunnan kehittämistavoite: <input checked="" type="checkbox"/> Ikääntyvän kuntalaisen omatoimisuuden ja arjessa selviytymisen tukeminen <input type="checkbox"/> Kiireen kesytys toiminnan ohjauksella, palveluohjauksella ja työhyvinvoinnin lisäämisellä kotiin annettavissa palveluissa <input type="checkbox"/> Strateginen johtaminen ja alueellinen suunnittelu		
Kunnan kehittämistehtävä Vertaisohjaajat. Etsitään vertaistuesta kiinnostuneita ja koulutetaan heitä vertaistukitoimintaan. Luodaan toimintamalli ja tukijärjestelmä. Pilotoidaan uusia toimintaryhmiä ja vahvistetaan olemassa olevien ryhmien toimintaa.		
Perustelut millä tavalla kehittämistavoite edistää vanhuspallvelulain toimeenpanoa kunnassa (§): Paikallinen hanke edistää vanhusväestön aktiivista toimintaa, parantaa hyvinvointia ja terveyttä. Pilotti luo keinoja osallistua oman terveyden ylläpitämiseen ja yhteiseen toimintaan.		
Kehittäjätyöntekijä Kaija Alajoutsijärvi ja kuvaus työntekijän roolista pilotissa: Kaija Alajoutsijärvi työskentelee kaupungin kotihoitoyksikössä vanhusten päiväpalvelujen vastuuhenkilönä 50 % työajasta ja pilottitehtävässä 50 %. Hän jakaa itsenäisesti työajan huomioiden hankkeen tarpeet. Kaija Alajoutsijärven lähiesimies on kotihoitoyksikön osastonhoitaja.		
Kehittäjätiimi ja kuvaus tiimin jäsenten roolista pilotissa: Vanhuspalveluiden johtoryhmä. Johtoryhmä (tulosalueen johtaja ja osastonhoitajat) toimii paikallisen pilotin ohjausryhmänä. Yhteistyökumppaneita ovat vanhusneuvosto, eläkeläisjärjestöt, seurakunnat ja muu kolmas sektori. Kaupungin yksiköistä yhteistyökumppaneita ovat muun muassa kansalaisopisto, kirjastotoimi, kulttuuritoimi ja liikuntatoimi.		
Kehittäjäasiakkaat ja kuvaus asiakkaiden roolista pilotissa: Vanhusneuvoston jäsenet ja vertaisveturit (kulutetut vertaistoimijat).		



Vanhustyön vastaavan allekirjoitus

Kehittäjätyöntekijän allekirjoitus

Antero Myllykangas

Kaija Alajoutsijärvi

Paikka Kemijärvi **Päivämäärä** 2.10.2013